
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/302/

Código da publicação: 302

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 08:12:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE HIDRÔMETROS EM IMÓVEIS LOCALIZADOS NA REGIÃO URBANA DO
MUNICÍPIO DE PIRACEMA, EM ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DA SEMAE – SECRETARIA
MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE HIDRÔMETROS EM IMÓVEIS LOCALIZADOS NA REGIÃO URBANA DO
MUNICÍPIO DE PIRACEMA, EM ATENDIMENTO AOS SERVIÇOS DA SEMAE – SECRETARIA
MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2019 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N°050/2019 Baixar

02/07/2019 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

02/07/2019 00:00:00ATA PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/302/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-servicos-de-instalacao-de-hidrometros-em-imoveis-localizados-na-regiao-urbana-do-municipio-de-piracema-em-atendimento-aos-servicos-da-semae-secretaria-municipal-de-agua-e-esgoto/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DD11AC2C-C5A2-BE7E-8AEE-BEE060AAAC7C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7A0BDA4A-3DBD-E6DA-8DAB-0BCCC6AB6ECD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D01ABEC2-DBAC-E0D8-DCAD-DAABBA6138B6}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/07/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

02/07/2019 00:00:00NOVA DATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

02/07/2019 00:00:00PADRÃO DE LIGAÇÃO Baixar

02/07/2019 00:00:00MD Baixar

02/07/2019 00:00:00BDI Baixar

02/07/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

02/07/2019 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

02/07/2019 00:00:00SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE HIDRÔMETROS EM IMÓVEI... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ACE6D4C8-6DE8-DAAE-4A41-DBA5E1DCB5D1}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{01ADDDD6-AA72-DEC1-C6B2-05C1C7CEC2CE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1CB1BE2D-BDB4-8B1D-4DED-827BE8A5E0DA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DEAE172D-883B-D0E5-AEDD-7D75CC4AEDAD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1B7DEBC4-5C1D-D502-ED70-11C0E4EDDAD0}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0EBCBCAB-EEBA-A1A1-8DBC-8BB665B302A3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{52DC2CC0-CC7B-EEAD-45EA-74C8ED47D0BC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{74C72B1E-EC36-CEDB-ECEB-C50CE1CC0DE0}.pdf

